
FATURAMENTO MUNICÍPIOS 2019 - COMPETÊNCIA 09

LINHA 19.1

Serivços e Proc. em Saúde M.C. (Prestador Fixo Mensal)

UNIDADE DE FATURAMENTO 

VALOR  BRUTO R$ 2.640,00 R$ 9.844,02 R$ 8.640,00 R$ 20.741,19 R$ 23.019,42

TOTAL DE PROCEDIMENTOS 33 257 108 281 312

VALOR DO PROCEDIMENTO R$ 80,00 R$ 38,30 R$ 80,00 R$ 73,81 R$ 73,78

RECURSO MUNICÍPIOS R$ 2.640,00 R$ 9.844,02 R$ 5.840,00 R$ 1.919,11 R$ 23.019,42

Município TOTAL VALOR  VALOR  VALOR  VALOR  VALOR  

RATEIO MUNICÍPÍOS 1.833,81 0,00 0,00 0,00 73,81 0,00

Bom Sucesso do Sul - PR 1.818,23 0,00 191,52 0,00 1,36 590,24

Campo Erê - SC 4.711,91 0,00 229,82 0,00 77,52 147,56

Chopinzinho - PR 22.608,03 400,00 1.110,80 0,00 8,09 1.844,50

Clevelândia - PR 7.853,11 0,00 421,34 1.840,00 7,05 1.401,82

Coronel Domingos Soares - PR 2.473,17 240,00 383,04 480,00 3,03 516,46

Coronel Martins - SC 3.846,26 0,00 114,91 0,00 296,26 147,56

Coronel Vivida - PR 7.925,31 0,00 1.532,14 640,00 8,88 3.836,57

Galvão - SC 7.643,26 80,00 191,52 0,00 665,67 442,68

Honório Serpa - PR 6.361,06 80,00 651,16 720,00 2,38 811,58

Itapejara do Oeste - PR 10.663,88 640,00 957,59 880,00 4,52 2.877,43

Jupiá - SC 3.087,35 0,00 114,91 0,00 443,74 368,90

Mangueirinha - PR 7.795,85 240,00 919,29 1.280,00 7,01 2.213,41

Mariópolis - PR 2.061,19 0,00 191,52 0,00 2,63 0,00

Novo Horizonte - SC 2.177,95 0,00 153,21 0,00 296,33 147,56

São Bernardino - SC 2.926,39 0,00 114,91 0,00 74,88 295,12

São João - PR 4.797,78 0,00 421,34 0,00 4,34 1.254,26

São Lourenço - SC 14.504,55 0,00 957,59 0,00 9,18 2.360,97

Saudade do Iguaçu - PR 4.697,14 400,00 306,43 0,00 2,13 516,46

Sulina - PR 2.025,86 0,00 229,82 0,00 1,36 737,80

Vitorino - PR 6.606,75 560,00 651,16 0,00 2,73 2.508,53

TOTAL 126.585,04 2.640,00 9.844,02 5.840,00 1.919,11 23.019,42

060 179 236 258214

 Pag. 1/4



FATURAMENTO MUNICÍPIOS 2019 - COMPETÊNCIA 09
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Serivços e Proc. em Saúde M.C. (Prestador Fixo Mensal)

UNIDADE DE FATURAMENTO 

VALOR  BRUTO

TOTAL DE PROCEDIMENTOS

VALOR DO PROCEDIMENTO

RECURSO MUNICÍPIOS

Município TOTAL

RATEIO MUNICÍPÍOS 1.833,81

Bom Sucesso do Sul - PR 1.818,23

Campo Erê - SC 4.711,91

Chopinzinho - PR 22.608,03

Clevelândia - PR 7.853,11

Coronel Domingos Soares - PR 2.473,17

Coronel Martins - SC 3.846,26

Coronel Vivida - PR 7.925,31

Galvão - SC 7.643,26

Honório Serpa - PR 6.361,06

Itapejara do Oeste - PR 10.663,88

Jupiá - SC 3.087,35

Mangueirinha - PR 7.795,85

Mariópolis - PR 2.061,19

Novo Horizonte - SC 2.177,95

São Bernardino - SC 2.926,39

São João - PR 4.797,78

São Lourenço - SC 14.504,55

Saudade do Iguaçu - PR 4.697,14

Sulina - PR 2.025,86

Vitorino - PR 6.606,75

TOTAL 126.585,04

R$ 10.080,00 R$ 23.680,00 R$ 14.560,00 R$ 8.500,00 R$ 8.500,00

126 296 182 135 154

R$ 80,00 R$ 80,00 R$ 80,00 R$ 62,96 R$ 55,19

R$ 2.320,00 R$ 8.160,00 R$ 3.360,00 R$ 8.500,00 R$ 8.500,00

VALOR  VALOR  VALOR  VALOR  VALOR  

0,00 0,00 80,00 0,00 0,00

0,00 0,00 1,47 0,00 0,00

400,00 560,00 324,02 377,78 0,00

0,00 0,00 8,77 0,00 6.016,23

0,00 0,00 7,64 1.637,04 0,00

0,00 0,00 3,29 0,00 0,00

160,00 2.160,00 241,10 0,00 0,00

0,00 0,00 9,63 0,00 55,19

160,00 4.320,00 321,48 314,81 0,00

0,00 0,00 2,58 1.951,85 0,00

0,00 0,00 4,90 2.014,81 0,00

80,00 480,00 160,94 62,96 0,00

0,00 0,00 7,60 1.070,37 0,00

0,00 0,00 2,85 125,93 0,00

160,00 0,00 241,17 125,93 0,00

160,00 640,00 321,15 188,89 0,00

0,00 0,00 4,71 0,00 1.159,09

1.200,00 0,00 1.689,95 0,00 0,00

0,00 0,00 2,31 0,00 1.159,09

0,00 0,00 1,47 377,78 110,39

0,00 0,00 2,96 251,85 0,00

2.320,00 8.160,00 3.360,00 8.500,00 8.500,00

260 323 358 364 368
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UNIDADE DE FATURAMENTO 

VALOR  BRUTO

TOTAL DE PROCEDIMENTOS

VALOR DO PROCEDIMENTO

RECURSO MUNICÍPIOS

Município TOTAL

RATEIO MUNICÍPÍOS 1.833,81

Bom Sucesso do Sul - PR 1.818,23

Campo Erê - SC 4.711,91

Chopinzinho - PR 22.608,03

Clevelândia - PR 7.853,11

Coronel Domingos Soares - PR 2.473,17

Coronel Martins - SC 3.846,26

Coronel Vivida - PR 7.925,31

Galvão - SC 7.643,26

Honório Serpa - PR 6.361,06

Itapejara do Oeste - PR 10.663,88

Jupiá - SC 3.087,35

Mangueirinha - PR 7.795,85

Mariópolis - PR 2.061,19

Novo Horizonte - SC 2.177,95

São Bernardino - SC 2.926,39

São João - PR 4.797,78

São Lourenço - SC 14.504,55

Saudade do Iguaçu - PR 4.697,14

Sulina - PR 2.025,86

Vitorino - PR 6.606,75

TOTAL 126.585,04

R$ 6.034,29 R$ 1.920,00 R$ 16.000,00 R$ 6.400,00 R$ 6.720,00

42 24 205 90 84

R$ 143,67 R$ 80,00 R$ 78,05 R$ 71,11 R$ 80,00

R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 16.000,00 R$ 6.400,00 R$ 6.720,00

VALOR  VALOR  VALOR  VALOR  VALOR  

0,00 0,00 0,00 0,00 80,00

0,00 0,00 780,49 142,22 81,47

0,00 0,00 546,34 284,44 1.044,02

0,00 0,00 1.248,78 1.066,67 168,77

0,00 0,00 1.248,78 568,89 487,64

0,00 0,00 156,10 142,22 323,29

0,00 0,00 312,20 71,11 1,10

0,00 0,00 858,54 782,22 9,63

0,00 0,00 156,10 0,00 641,48

0,00 0,00 858,54 213,33 242,58

0,00 0,00 1.795,12 426,67 804,90

0,00 0,00 156,10 0,00 400,94

0,00 0,00 858,54 640,00 407,60

0,00 0,00 78,05 213,33 322,85

0,00 0,00 78,05 71,11 161,17

0,00 0,00 156,10 71,11 241,15

0,00 0,00 1.170,73 284,44 164,71

0,00 0,00 2.575,61 782,22 89,95

0,00 0,00 1.248,78 213,33 162,31

0,00 0,00 234,15 142,22 161,47

0,00 0,00 1.482,93 284,44 802,96

0,00 0,00 16.000,00 6.400,00 6.720,00

370 370 403 405 410
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UNIDADE DE FATURAMENTO 

VALOR  BRUTO

TOTAL DE PROCEDIMENTOS

VALOR DO PROCEDIMENTO

RECURSO MUNICÍPIOS

Município TOTAL

RATEIO MUNICÍPÍOS 1.833,81

Bom Sucesso do Sul - PR 1.818,23

Campo Erê - SC 4.711,91

Chopinzinho - PR 22.608,03

Clevelândia - PR 7.853,11

Coronel Domingos Soares - PR 2.473,17

Coronel Martins - SC 3.846,26

Coronel Vivida - PR 7.925,31

Galvão - SC 7.643,26

Honório Serpa - PR 6.361,06

Itapejara do Oeste - PR 10.663,88

Jupiá - SC 3.087,35

Mangueirinha - PR 7.795,85

Mariópolis - PR 2.061,19

Novo Horizonte - SC 2.177,95

São Bernardino - SC 2.926,39

São João - PR 4.797,78

São Lourenço - SC 14.504,55

Saudade do Iguaçu - PR 4.697,14

Sulina - PR 2.025,86

Vitorino - PR 6.606,75

TOTAL 126.585,04

R$ 15.040,00 R$ 10.640,00 R$ 11.680,00

188 133 146

R$ 80,00 R$ 80,00 R$ 80,00

R$ 2.640,00 R$ 10.640,00 R$ 7.040,00

VALOR  VALOR  VALOR  

0,00 0,00 1.600,00

0,00 0,00 29,46

640,00 0,00 80,40

0,00 10.400,00 175,41

0,00 0,00 152,90

0,00 0,00 65,74

160,00 0,00 182,02

0,00 0,00 192,51

160,00 0,00 189,52

0,00 0,00 51,56

0,00 0,00 97,95

240,00 0,00 578,85

0,00 0,00 152,03

0,00 0,00 57,04

480,00 0,00 263,42

160,00 0,00 503,07

0,00 240,00 94,15

800,00 0,00 4.039,07

0,00 0,00 46,28

0,00 0,00 29,41

0,00 0,00 59,19

2.640,00 10.640,00 7.040,00

415 424 425
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